
Maria Grene Helsted Invest ApS

Nærumgade 1, 3. tv., 2200 København N

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 35 54 58 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/9 2016

Maria Grene Helsted
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Grene Helsted Invest ApS
Nærumgade 1, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 35 54 58 16
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: København

Direktion

Maria Grene Helsted

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 230.831, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 9.179.088.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-11.972	-10.103
Bruttoresultat		-11.972	-10.103
Finansielle indtægter		401.728	344.370
Finansielle omkostninger		-685.661	-236
Resultat før skat		-295.905	334.031
Skat af årets resultat	1	65.074	-78.537
Årets resultat		-230.831	255.494

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Overført resultat		-230.831	205.594
		-230.831	255.494

Balance 30. april

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	34.004
Udskudt skatteaktiv		65.114	0
Selskabsskat		65.734	0
Tilgodehavender		130.848	34.004
Værdipapirer		8.506.964	9.192.456
Likvide beholdninger		571.151	321.319
Omsætningsaktiver		9.208.963	9.547.779
Aktiver		9.208.963	9.547.779
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.099.088	9.329.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital	2	9.179.088	9.459.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.875	8.000
Selskabsskat		0	69.960
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.875	87.960
Gældsforpligtelser		29.875	87.960
Passiver		9.208.963	9.547.779
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78.537
Årets udskudte skat	-65.114	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	40	0
	<u>-65.074</u>	<u>78.537</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	te for regnskabs-	DKK
			året	
			DKK	
Egenkapital 1. maj	80.000	9.329.919	49.900	9.459.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	-230.831	0	-230.831
Egenkapital 30. april	<u>80.000</u>	<u>9.099.088</u>	<u>0</u>	<u>9.179.088</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
